reformulada pós lances, senão vejamos:

IMPERIVM GESTÃO PÚBLICA E CONSULTORIA LTDA - ME, inscrito(a) no CNPJ/MF sob 

o nº 03.055.987/0001-30, sediado(a) na Av. Tancredo Neves, 1189, Edif. Guimarães Trad, sala 

1603, Caminho das Árvores, CEP: 41.820-021, com o menor valor global de R$ 84.000,00 (oitenta 

e quatro mil reais).

Fica convocado o adjudicatário do objeto desta Licitação, a comparecer no Setor de 

Contratos Prefeitura, para assinar a ata contrato, no prazo de até 05 (cinco) dias corridos, sob pena 

de decadência do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas na Lei nº 14.133, de